АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от J/'f, OS. № U-OO S-
город Тимашевск

i

Об утверждении списка кандидатов на Доску почета
муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 «Об утверждении Поло
жения о Доске почета муниципального образования Тимашевский район», ру
ководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район, согласно протоколу заседания комиссии по утверждению кандидатур
для занесения на Доску почета муниципального образования Тимашевский
район от 16 июня 2023 г.:

1. Утвердить список кандидатов на Доску почета муниципального обра
зования Тимашевский район (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) организовать фотографирование
кандидатов на Доску почета муниципального образования Тимашевский район
и обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения без при
ложений в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского
района Краснодарского края и распоряжения с приложением на сайте газеты
«Знамя труда» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий .

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Jf:P0,oU><l3 № ДУ/-А

СПИСОК
кандидатов на Доску почета муниципального образования

Тимашевский район

Албул
Валерия Андреевна

победитель чемпионата Мира
по тайскому боксу в 2023 году;

Беляева
Анна Александровна

заведующий муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский
сад № 8 муниципального образования
Тимашевский район;

Бобров
Владимир Владимирович

председатель Тимашевской районной
общественной организации «Ветераны
боевых действий на Северном Кавказе»;

Буторин
Анатолий Андреевич

генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью
«Юг-Классик»;

Валуйский
Дмитрий Юрьевич

командир 2 роты (путевой)
войсковой части 98545,
капитан;

Г аврицкая
Татьяна Юрьевна

корреспондент общества
с ограниченной ответственностью
«Редакция газеты «Знамя труда»;

Г оловатый
Евгений Степанович

начальник службы сторожей открытого
акционерного общества тепличный
комбинат «Прогресс»;

Гулыга
Юрий Иванович

электромонтёр по ремонту
и обслуживанию электрооборудования
5 разряда участка по ремонту

2

электрооборудования КИПиА № 7
филиала акционерного общества
«АТЭК» «Тимашевские тепловые сети»;

Гурбич
Дмитрий Сергеевич

индивидуальный предприниматель;

Гуртовенко
Елена Григорьевна

инспектор отдела кадров общества
с ограниченной ответственностью
«Титан»;

Дуванова
Валентина Николаевна

директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Поселковая
сельская централизованная клубная
система» Поселкового сельского
поселения Тимашевского района;

Кирияненко
Сергей Николаевич

индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства;

Колесников
Сергей Сергеевич

глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района;

Кочешкова
Елизавета Петровна

индивидуальный предприниматель;

Леонов
Александр Александрович

инженер производственно-технического
отдела общества с ограниченной
ответственностью «Сигнал»;

Лугинин
Владимир Николаевич

начальник 54 пожарно-спасательной
части по охране промышленной зоны
города Тимашевска 13 пожарно-
спасательного отряда федеральной
противопожарной службы
Г осударственной противопожарной
службы Главного управления МЧС
России по Краснодарскому краю;

Максименко
Владимир Витальевич

диспетчер оперативно-диспетчерской
службы филиала акционерного общества
«НЭСК-электросети»
«Тимашевскэлектросеть»;

3

Невидимова
Людмила Алексеевна

заведующий детской поликлиникой
врач-педиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Тимашевская
центральная районная больница»
министерства здравоохранения
Краснодарского края;

Недосекина
Ольга Владимировна

заместитель директора государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания Краснодарского края
«Тимашевский комплексный центр
социального обслуживания населения»;

Перистый
Виктор Павлович

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 15 имени Героя Российской
Федерации Е.Д. Шендрика
муниципального образования
Тимашевский район;

Пирогов
Евгений Юрьевич

начальник Отдела МВД России
по Тимашевскому району,
полковник полиции;

Равчев
Николай Владимирович

председатель Совета стариков
Тимашевского районного казачьего
общества Кавказского отдельского
казачьего общества Кубанского
войскового казачьего общества;

Семенченко
Людмила Тимофеевна

начальник отделения почтовой связи
2 класса Тимашевск 352700
Тимашевского почтамта управления
федеральной службы почтовой связи
Краснодарского края акционерного
общества «Почта России»;

Сербат
Виктория Николаевна

генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью
«Медведовский мясокомбинат»;

Сердюк
Лилия Александровна

заместитель начальника межрайонной
инспекции Федеральной налоговой
службы № 10 по Краснодарскому краю;

4

Ситникова
Валентина Викторовна

председатель Совета ветеранов
Роговского сельского поселения
Тимашевского района;

Степаненко
Любовь Николаевна

глава личного подсобного хозяйства
Новокорсунского сельского поселения
Тимашевского района;

Тенетко
Людмила Александровна

руководитель территориального
общественного самоуправления № 3
хутора Ленинского Новоленинского
сельского поселения
Тимашевского района;

Тюхтин
Иван Анатольевич

генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью
«Кубань-Полимер»;

Шабельник
Александр Юрьевич

старший мастер производственного
участка Медведовского сетевого участка
Тимашевского района электрических
сетей филиала публичного акционерного
общества «Россети Кубань»
Тимашевские электрические сети;

Шкубелев
Сергей Владимирович

заместитель главного врача
по экономическим вопросам
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Тимашевская центральная районная
больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края;

Янкилов
Евгений Михайлович

генеральный директор акционерного
общества «Хлеб Кубани».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров